Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10536868
10536872
10536874
10536869
10536871
10536870
10536873

Consulter la fiche produit

GILET HOMME TROWEL GRIS / CHARCOAL
LAFONT

Confortable, multipoches

poche poitrine droite zippée avec fermeture a glissiére verticale
poche poitrine gauche plaguée sous rabat avec tirette gomme fermé
par 2 grippers cachés

doubles poches basses avec volume crée par pinces sous rabat avec
tirette gomme fermé par 2 grippers cachés

encolure en V, tresse porte-outils en Cordura

3200: 60% coton 40% polyester 250 gr/m

tissu de renforts 2121: 93% polyamide 7% polyester 230 gr/m2.
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